
Uchwała Nr XX/136/09

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 29 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2008 – 

2012.

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193,
Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz.1218) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/07 Rady Gminy Wąsosz z dnia 7 grudnia 2007 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego . 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: Czynsz w lokalach mieszkalnych ustala się uwzględniając czynniki podwyższające lub obniżające 
stawkę bazową czynszu: 

Wyszczególnienie podwyższające obniżające

Wyposażenie lokalu w centralne ogrzewanie 10% -

Wyposażenie lokalu w kanalizację 10% -

Wyposażenie lokalu w okna PCV 10% -

Brak wyposażenia lokalu w centralne ogrzewanie - 10%

Brak wyposażenia lokalu w kanalizację - 10%

2) W § 4 wymienionej uchwały zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie następujące: Przez użyte w § 1 pojęcia – tabela I – rubryka stan 
techniczny, należy rozumieć: 

Przewodniczący Rady Gminy
Albert Kochanowski

ID: MGNKIW. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


